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Ügyszám: 11/2-8/2013. 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
 
Készült: Öcs község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2013. július 3-án 16.00. órakor 
megtartott rendkívüli üléséről. 
 
Ülés helye: Faluház, Öcs 
 
Jelen vannak:  Mészáros Tamás polgármester  
    Taschner Lászlóné alpolgármester 
    Szöllősi Tibor önkormányzati képviselő 
    Mészáros Zsuzsanna önkormányzati képviselő 
     
Összesen:   4  fő képviselő-testületi tag 
 
Később érkezett:   Kelemen László önkormányzati képviselő 
 
Valamennyi napirendi pont tárgyalásánál jelen vannak: 
Dr. Jáger László címzetes főjegyző 
Farkasné Barka Andrea jegyzőkönyvvezető 
 
Mészáros Tamás 
 
Köszönti a testületi ülésen megjelenteket. Megállapítja, hogy a képviselő-testület tagjai közül 4 fő 
jelen van, az ülés határozatképes, azt megnyitja. 
 
A rendkívüli ülés összehívásának indoka Öcs település szennyvízelvezetési és –tisztítási díjképzési 
elveiről megállapodás megkötése a Bakonykarszt Zrt-vel. 
 
Napirend megállapítása 
 
Mészáros Tamás 
 
Szavazásra teszi fel a napirend elfogadását. 
 
Megállapítja, hogy a képviselő-testület 4 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a 
napirendjét elfogadja és meghozza alábbi határozatát: 
 

     45/2013.(VII.3.) Kt. határozat 
 

1 Öcs település szennyvízelvezetési és –tisztítási 
díjképzési elveiről megállapodás megkötése a 
Bakonykarszt Zrt-vel 

    Előadó: Mészáros Tamás polgármester 
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Napirend 
 
1.  Öcs település szennyvízelvezetési és –tisztítási díjképzési elveiről megállapodás megkötése a 

Bakonykarszt Zrt-vel 
      Előadó:  Mészáros Tamás polgármester 
    
 
Mészáros Tamás 
 
Irreálisan magas, 323,50 Ft a csatornadíj. Ez miből adódik?  A többi településen kevesebb. 
 
Radács Attila 
 
2-3 hete készítette el a díjkalkulációt. Az első félévben alkalmazott díjat kellene figyelembe venni. 
A környező településen pl. Pulán ez 364 Ft, Öcsön 371 Ft. 2 db átemelő található a településen, 
4200 m3 szennyvízzel számoltak. A juh hodály a legnagyobb felhasználó. 25-28 Ft-al drágább a 
villamos energia költség. Öcsnek is vállalnia kell, a pulai átemelőket is figyelembe kell venni. Pulán 
29 Ft, míg Öcsön 62 Ft. a használati díj. Már csak EU-s forrásból lehet csatornát építeni. Az új be-
ruházásoknál már van előállítási költség, 12,50 Ft, amit a szennyvíztisztító felújításához tesz hozzá 
a település. A használati díjban van a legnagyobb eltérés, 61,95 Ft. Az UNIO reális pénzfedezetet ír 
elő. 
 
Mészáros Tamás 
 
Köszönti az ülés közben érkezett Kelemen László önkormányzati képviselőt. Megállapítja, hogy a 
képviselő-testület létszáma 5 főre változott. 
 
Mészáros Tamás 
 
Azokat a településeket nézték, akiknél ugyan ez a rendszer van. 
 
Radács Attila 
 
Amennyiben a település egyetért a szennyvízelvezetési –és tisztítási díjképzési elveiről szóló, az 
Önkormányzat és a szolgáltató Bakonykarszt Zrt. között kötendő megállapodásban foglaltakkal, 
abban az esetben elküldik a Magyar Energetikai és Közmű-szabályozási Hivatal részére. Díjat csak 
abban az esetben lehet emelni, ha olyan szolgáltatás nyújtására kerülne sor, amilyen még nem volt.  
 
Szöllősi Tibor 
 
Amennyiben július 1. előtt megkötötték volna a megállapodást, 10 %-os rezsicsökkentést érhettek 
volna el. Mi alapján van az alapdíj ? 
 
Radács Attila 
 
A díjrendelet két tényezős, mely alapdíjból és fogyasztási díjból áll. Halimbán korábban 500 Ft 
volt. Csak egyféle alapdíj lehet. Ezt így valószínűleg nem hagyja jóvá a Magyar Energetikai és 
Közmű-szabályozási Hivatal, talán csökkenti 10 %-al. Nem tudja mit fognak mondani. Akinél ed-
dig nem volt, annál nem lehet alapdíjat bevezetni.  
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Mészáros Tamás 
 
Megérti a Bakonykarszt Zrt. problémáját. A rezsicsökkentés megviseli a céget. Nem ért vele egyet, 
hogy Öcs miért fizet többet, mint a többi település. 
 
Radács Attila 
 
Egységes alapdíj fog bevezetésre kerülni szolgáltatatási ágazatonként vagy országosan, vagy cé-
genként. 30 szolgáltató maradhat. Cégenként, ágazatonként egy díj lesz. 2014-ben lehet díjjavasla-
tot beadni. Az átmeneti időszakban ezt kell elviselni. Kell, hogy legyen bevételük. 
 
Mészáros Tamás 
 
Csak abban bízhatnak, hogy lesz változás. 
 
Radács Attila 
 
Minden az egységesítés felé irányul. 
 
Mészáros Tamás 
 
Sok az egyedül élő nyugdíjas. Fogyasztás alapúnak kellene lennie.  
 
Dr. Jáger László 
 
Nem látható előre, hogy a hatóság milyen díjat állapít meg. A műszaki feltételeknek rendelkezésre 
kell állnia. Ha 450 Ft-al kerülne felterjesztésre, akkor nem alkalmaznák a csökkentést.  
 
Radács Attila 
 
A díjat a hivatal határozza meg. Ők csak a kérelmet nyújtják be. Nem kívánják úgy felterjeszteni, 
hogy előtte ne egyeztetnének a településsel. Dönteni kell arról, hogy eltérítik-e a díjat a település 
lakosságára és a közületekre nézve. 
 
Mészáros Tamás 
 
Miből adódik a különbség, ami látszik ? 
 
Dr. Jáger László 
 
Az önkormányzatnak díjmegállapító jogköre nincs. A közműves szennyvízelvezetés és –tisztítás 
díját a víziközmű szolgáltatásért felelős miniszter állapítja meg a Magyar Energetikai és Közmű-
szabályozási Hivatal javaslatának figyelembe vételével. 
 
 
Mészáros Tamás  
 
Szavazásra teszi fel a határozati javaslat elfogadását.  
 
Megállapítja, hogy a képviselő-testület 4 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a 
javaslatot elfogadja és meghozza az alábbi határozatát: 
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  46/2013. (VII.3.) Kt. határozat 
 

1.  Öcs község Önkormányzatának Képviselő-testülete egyetért 
jelen előterjesztés 1. mellékletét képező, Öcs település 
szennyvízelvezetési és –tisztítási díjképzésének elveiről 
szóló, Öcs község Önkormányzata és a szolgáltató 
Bakonykarszt Zrt. között kötendő Megállapodásban foglal-
takkal s egyben utasítja a polgármestert, hogy ezen Megál-
lapodást írja alá. 

2. Öcs község Önkormányzatának Képviselő-testülete utasítja a 
polgármestert, hogy gondoskodjon a szennyvízcsatorna be-
ruházáshoz készített Megvalósíthatósági Tanulmányban 
szereplő Pótlási Fedezet mértékéről jegyző által hitelesített 
másolat elkészítéséről. 

3. Öcs község Önkormányzatának Képviselő-testülete utasítja a 
polgármestert, hogy az aláírt Megállapodást és a Pótlási Fe-
dezet mértékének hiteles másolatát 4-4 példányban a 
Bakonykarszt Zrt. felé küldje meg. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 
     
Megköszöni a képviselők részvételét és az ülést 16.45. órakor bezárja. 
 
 
      K.m.f. 
 
 
 
         Mészáros Tamás        dr. Jáger László 
  polgármester                 címzetes főjegyző   
           


